DELEGATIONBESLUT FOR PERIODEN 2016-10-08 TILL OCH MED 2016-10-31

Paragraf Datum

Signatur Sokbegrepp

Adress

Beslut

MO057
MO058
MO059
MO060
Mo061
M062

2016-10-19 PIAB
2016-10-19 PIAB
2016-10-19 PIAB
2016-10-19 PIAB
2016-10-20 PIAB
2016-10-21 AMAT

BOLLMORA 2:1
KUMLA 3:1264
DYVIK 1:1
NASBY 4:1469
BOLLMORA 2:1
UDDBY 1:2

Markupplatelseavtal med Vattenfall (bussvaderskydd) .
Markupplatelseavtal med Vattenfall ( Radiovdgen 31 ,Smeden 2)
Markupplatelseavtal med Vattenfall om Dyvik 1:1, ( Dyviksv )
Markupplatelseavtal med Vattenfall om Nasby 4:1469, ( Nasby 51:4)
Markupplatelseavtal med Vattenfall om "ombyggnation Bollmora & spanningshéjning " .
Markupplatelseavtal med Vattenfall om "ombyggnation i Bollmora " ( Ronnbarsv ) ..



